別記様式第１号（第５条関係）
積丹町観光サポーター登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　積丹町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）

お名前

　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　保護者署名欄
　　　　　　　　　　　　　　　　（ 自　署 ）
　　　　　　　　　　　　　　　(注) 18歳未満の方が観光サポーターの登録を希望される際は
保護者の方の署名（自署）をお願いいたします。

私は、積丹町観光サポーターとして活動することを希望しますので、本書のとおり登録申請します。

	通信欄（積丹町観光サポーターとして予定している活動内容や本事業への要望などについて記載ください。）

	電話番号
（携帯電話）
	ファクシミリ

	メールアドレス

	生年月日
	性別

	職業（役職名）

【 お問い合わせ 】
　〒046-0292　北海道積丹郡積丹町大字美国町字船澗48番地5　積丹町役場商工観光課
　電　話：0135-44-3381　／　ﾌｧｸｼﾐﾘ：0135-44-2125
  E-mail：shokan@town.shakotan.lg.jp　／　URL：https://www.town.shakotan.lg.jp/

【 確認事項 】
１．観光サポーターの活動は、積丹町の自然環境や文化資源などの観光資源の保護及び活用のほか、特産品や観光ＰＲ等の取り組みに関する情報発信への協力です。
２．上記の活動は無償となります。
３．観光サポーターが行うメールの送受信や郵便物等の発送に要する経費は観光サポーター自身の負担となります。
４．観光サポーターの登録情報は、積丹町商工観光課で管理し、積丹町の観光振興のための取組み（観光に係る情報配信等）に使用し、それ以外の目的には使用しません。